(S) Semmel Concerts

PRESSEINFORMATION

LIVE! 2024

18.07.2024
08.08.2024
10.08.2024
24.08.2024
31.08.2024

20:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr

Sasha

Bremen Seebiihne Bremen

Hanau Amphitheater

Altenkirchen KulturSalon Glockenspitze
Kihlungsborn Open Air Kiihlungsborn

Langerwehe-Merode Schloss Merode

Anderungen vorbehalten.

Eintrittskarten sind erhaltlich an allen bekannten Vorverkaufsstellen,

oder telefonisch unter der Semmel Concerts Ticket-Hotline 01806/ 57 00 99
(20 Cent / Anruf, Mobilfunk 60 Cent / Anruf)

sowie im Internet unter www.semmel.de.

Weitere Informationen und Bildmaterial auf
www.semmel.de.

Semmel Concerts Entertainment GmbH
Am Muehlgraben 70 | 95445 Bayreuth | Tel: +49 921 74600-0

Mail: presse@semmel.de

Aktuelle Pressetexte und Fotos unter: www.semmel.de, Instagram und Facebook




